ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG CÁT Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND        Hoằng Cát, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc yêu cầu múc cát đã san lấp và tháo dỡ công trình xây dựng vi phạm

gia đình Ông: Nhữ Văn Thắng, quê quán: thôn Ba Đình, xã Hoằng Cát tại

Nghĩa trang Cồn Chùa (Thôn Hà Nội, xã Hoằng Cát)

       Kính gửi:   Ông: Nhữ Văn Thắng

Căn cứ quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND xã Hoằng Cát

về việc xử phạt vi phạm hành chính

Để việc xử lý vi phạm về đất đai trên địa bàn xã đảm bảo tính nghiêm minh và

đúng quy định của pháp luật, UBND xã Hoằng Cát thông báo đến Ông: Nhữ Văn

Thắng, nội dung cụ thể như sau:

UBND xã đã gửi quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND xã

Hoằng Cát về việc xử phạt vi phạm hành chính và đã mời Ông: Nhữ Văn Thắng làm

việc thống nhất thời gian tháo dỡ vi phạm. Tuy nhiên, đã quá thời gian nhưng Ông

Nhữ Văn Thắng vẫn chưa thực hiện tháo dỡ vi phạm và cũng chưa thực hiện đóng

tiền xử phạt hành chính về ngân sách nhà nước. Vì vậy, UBND xã tiếp tục thông báo

yêu cầu Ông Nhữ Văn Thắng: thực hiện ngay việc múc cát đã san lấp, tháo dỡ tường

bao đã xây dựng trả lại hiện trạng ban đầu. Thời gian: xong trước ngày 08/11/2023.

Đồng thời, yêu cầu Ông chấp hành đóng tiền xử phạt vi phạm hành chính xong trước

ngày 13/11/2023.

 Nếu sau thời gian trên, Gia đình Ông: Nhữ Văn Thắng vẫn tiếp tục không thực

hiện thì UBND xã sẽ tiến hành thành lập hội đồng cưỡng chế, tổ chức tháo dỡ theo

đúng quy định của pháp luật

Trên đây là thông báo của UBND xã Hoằng Cát thông báo đến gia đình ông

Nhữ Văn Thắng, yêu cầu gia đình Ông tổ chức thực hiện theo đúng nội dung thời

gian của thông báo./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy (B/c);

- CT, PCT.UBND (c/đ);

- Cấp ủy thôn Hà Nội (t/d);

- Ông Nhữ Văn Thắng (t/h);

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		2023-11-03T14:05:28+0700

		2023-11-03T14:10:15+0700

		2023-11-03T14:10:31+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-03T14:11:01+0700